
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku. 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, z 2017 r. poz. 1595), § 7 ust. 1 uchwały nr II/4/2024 Rady 
Miejskiej w Małomicach z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymsko - Katolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela w Chichach 
w kwocie 825.000,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia pięć  tysięcy złotych) na wykonanie prac remontowo- 
budowlanych polegających na wykonaniu elewacji ścian kościoła  wraz z bramą kościelną  Kościoła 
gotyckiego w Chichach. 

§ 2. Kwota dotacji wskazana w § 1 uwzględnia środki pochodzące z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w kwocie 808.500,00 zł (słownie: osiemset osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) oraz środki 
finansowe z budżetu Gminy Małomice w kwocie 16.500,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy pięćset złotych 
00/100). 

§ 3. Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy o udzielenie dotacji podpisanej pomiędzy Parafii 
Rzymsko - Katolickiej p.w. św. Jana Chrzciciela w Chichach, a Gminą Małomice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXX/331/2024 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 8 marca 2024 roku 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. św. Jana Chrzciciela w Chichach na 
prace remontowo  budowlane przy zabytkach:  kościele parafialnym pod wezwaniem Jana Chrzciciela oraz 
budynku bramnym wpisanych do rejestru zabytków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 907E93C6-D389-4331-9049-77640EE2E586. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


